平成 28 年６月２日

各      位

会 社 名 不二精機株式会社

代表者名 代表取締役社長   伊井 剛

（JASDAQ コード番号  ６４００）

問合せ先 専務取締役     山本幸司

（TEL．06 － 4306 － 6822）

一般社団法人千尋会による不二精機株式会社株式

(証券コード 6400)の買付に関するお知らせ

 一般社団法人千尋会は、不二精機株式会社の普通株式の買付けを別添のとおり平成 28 年６月３日に

行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

（注）本資料は、一般社団法人千尋会(買付者)が不二精機式会社(買付の対象会社)に行った要請に基づき、

金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基づいて公表を行うものです。

以  上

平成 28 年６月２日

各      位

団 体 名 一般社団法人千尋会

代表者名 代表理事  伊井 剛

住  所 大阪市天王寺区上本町八丁目４番15－1302号

株式の買付に関するお知らせ

 当法人は本日、不二精機株式会社の普通株式を同社株主である伊井壽壽子氏より取得すること(以下

「本件取得」という)について合意し、平成 28 年６月３日付で本件取得を行う予定です。

 なお、本件取得は、金融商品取引法第 167 条第１項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定する「公

開買付に準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、お知らせいたします。

銘柄コード 銘柄名 取得する議決権数 議決権総数比率

6400 不二精機株式会社 普通株式 7,567

（756,700 株）

8.89％

(注)議決権総数比率は、平成 27 年 12 月 31 日現在の総議決権数 85,091 個より算出しております。

以上